



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	<b>DODAVATEL:</b> Středisko OS Brno s.r.o. IČ: 02474140 DIČ: CZ02474140 Nové náměstí 890/1 890 621 00 BRNO
---	---

**Vyřizuje:** Ing. Tereza Bílová

**Telefon:** [REDACTED]

**E-mail:** [REDACTED]

**Datum vystavení:** 02.10.2018

## OBJEDNÁVKA č. 3011/18

**Objekt:** CEJL 33/68

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny el. přívodu do bytových a nebytových prostor výše uvedeného bytového domu, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

**Záruční doba začíná** běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Ondřej Vals

**Kontakt:** [REDACTED]

**Nájemce:**

**Kontakt:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov odboru bydlení  
Úřadu městské části  
Bratislavská [REDACTED]-5-

**Cena:** 497 476,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 14.12.2018

**Požadavek zadal:** Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

**Dne:** [REDACTED]

02.10.2018

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 5**                      **Výměna el. přívodu do bytových a nebytových prostor v BD Cejl 68**  
**Objekt: 5**                        **Výměna el. přívodu do bytových a nebytových prostor v BD Cejl 68**  
**Rozpočet: 5**                    **Výměna el. přívodu do bytových a nebytových prostor v BD Cejl 68**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	154 105,00
PSV	0,00
MON	343 371,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>497 476,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	497 476,00 CZK
Snížená DPH	15 %	74 621,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **572 097,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **1.10.2018**

Středisko OS Brno s.r.o.



Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 480,00	2
97	Prorážení otvorů	HSV			144 625,00	29
M21	Elektromontáže	MON			273 029,00	55
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			70 342,00	14
Cena celkem					497 476,00	100



## Položkový rozpočet

S:	5	Výměna el. přívodu do bytových a nebytových prostor v BD Cejl 68
O:	5	Výměna el. přívodu do bytových a nebytových prostor v BD Cejl 68
R:	5	Výměna el. přívodu do bytových a nebytových prostor v BD Cejl 68

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>9 480,00</b>
1	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	60,00000	158,00	9 480,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>144 625,00</b>
2	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	650,00000	74,00	48 100,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
3	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	550,00000	175,50	96 525,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>273 029,00</b>
4	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	1 200,00000	42,50	51 000,00
5	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj., kruh, vč. dodávky krabice KU 68-1903	kus	120,00000	183,50	22 020,00
6	210110042RT7	Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	50,00000	276,00	13 800,00
7	210110061RT1	Spínač speciální schodišťový (automat), včetně dodávky spínače SA 10	kus	2,00000	587,00	1 174,00
8	210200042R00	Svítilno LED, 60 W, nástěnné, včetně montáže	kus	70,00000	850,00	59 500,00
9	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	650,00000	38,10	24 765,00
10	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	550,00000	106,00	58 300,00
11	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	80,00000	334,00	26 720,00
12	M21 - R - 0001	Zapojení bytových rozvodnic	ks	35,00000	450,00	15 750,00
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						<b>70 342,00</b>
13	220890202R00	Revize	h	1,00000	3 900,00	3 900,00
14	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	550,00000	21,30	11 715,00
15	222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	30,00000	148,00	4 440,00
16	222323321R00	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)	kus	4,00000	435,50	1 742,00
17	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	40,00000	350,00	14 000,00
18	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	150,00000	7,60	1 140,00
19	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	300,00000	13,70	4 110,00
20	371201301R	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	550,00000	6,50	3 575,00
21	38226867R	Telefon domácí provedení DT-93, 4FP 210 53	kus	30,00000	523,00	15 690,00
22	38229754.AR	Tablo tlačítkové TT85-T17 KZ	kus	2,00000	5 015,00	10 030,00